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Neiistota V/N

L 1456

Kladskf ul., Bohuslavice nad Upou, 541 03, Trutnov 3
zkusebnf laboratoi C. 1456 akreditovani dfl Ote CSN nN ISO/IEC 17025:2005

Protokol o zkou5kfch i. 1827ll8lPV

1931 Materi6l: pitnii voda
Dolni L6nov, dp.222,ZS pmyvadlo na chodbd pied t6lo cvidnou

vrt Dolni L6nov

Zad,avatel rozboru:
Itoz llnutt
DId: C247470411
Smlouva E.5l2002lLab.

Cislo vzorku:
Misto odbdru:
Zdroj:
Datum a Cas odb6ru: 5.11.2018 14:05 Typ odbdru: bodovj,
Datum plijmu: 6. 1 I .2018 Odbdr provedl: Elhenich! Milan
Datum provedeni zkou5ek od - do: 6.11.2018 - 9.1 1.2018 Odebrino dle SOP: SOP Vl (A)
Typ rozboru:

Ter6nni mdieni -
ukazatele

monitorovaci

Jednotka Vfsledek Zkubebni metoda Limit

Vodr{renski spol.
Linov
s43 4l

Teplota
Chl6r volnj'
Chl6r celkovjr aktivni

Fyzikilnf a chemick6
ukazatele

12,0

<0,05 soP cH25 (CsN rso iigi-2)'
<0,05 soP cH25 (esNrso 7393-2)

Vfsledek ZkuSebni metoda

OC

mg/l
mg/l

N

\/0,30

Jednotka Limit Neiistota V/N
Reakce vody (pH)
KNK 4,5 (celk. alkalita)
ZNK 8,3 (celk, acidita)
Konduktivita
CHSKMn
Chloridy
Sirany

Fosforednany

Dusitany
Dusidnany

Amonn6 ionty
Zelezo

Mangan

Hlinik
V6pnik
Hoidik
V6pntk a hoidik
Barva

Absorbance (254 nm)
ZSkal

mmol/l
mmol/l
mS/m

mgll
mg/l
mgl
tJ'gr
mg/l
mg/l
mgl
mgfl
mg/l
mC/l
mgfl
mgll

mmol/l
mgPt/l

ZFt

214

<0r100

43,6

0,60

8'0

8714

0,076
<0,010

18,44
<0,050

<0,05

<0,020

<0,02

64,8

8,9

1,98

5'9

0,017
<2r00

+0,2 v
s%

s%v
12% v
7%v

t0% v
ts%

V
s%v

V
V
V
V

r0% v
rs% N

ls%

2s% v
r2%

V

soP cH14 (eSN rSO 10s23)

soP cH23 (eSN EN tSO 9963-t)

soP cH28 (eSN 757372)

soP cH1 I (eSN EN 27S8S)

soP cH10 (esN EN rso 8467)

soP cH8 (csN rso 9297)

soP cHl6 (isN 757477)

soP cH7 (csN EN rso 6878)

soP cH6 (csN EN 26777)

SOP CH5

soP cH2 (csNrso 7150-1)

soP cH20 (csN rso 6332)

soP cH12 (cSN rSO 6333)

soP cH21 (dSNrSO 10566)

soP cHl8 ldSN rSO OOSA;

soP cHl7 (eSN rSO 60s9)

soP cH17 (cSN rSO 6059)

soP cH22 (eSN EN rSO 7837)

soP cH1 (csN 757360)

soP cH19 (CSNEN 7027)

6,50 - 9,50 MH

125,0 MH

3,0 MH

100,0 MH

250,0 MH

O,5OO NMH

5O,O NMH

0,500 MH

0,20 MH

0,050 MH

0,20 MH

min.30 MH

min.10 MH ,

A

A

A

20

500

MH



Protokol o zkou5kfch i. 1827ll&lPV

Mikrobiologick6 a biologickd
tlkazrtele Jednotka V'fsledek Zku5ebni metoda

Listd.: 212

Limit V/N
Koliformni bakterie

Escherichia coli
Enterokoky
Podty kolonii pii 36"C
Podty kolonii pii22 "C
MO-Zivd organismy

MO-Podet organismri

MO-Abioseston

soP MB7 (CsN EN rso 9308-l)

soP MB? (CSN EN rSO 9308-l)

soP MB3 (eSN rSO 7899-2)

soP MB4 (CSN EN rSO 6222)

soP MB4 (CSN EN ISO 6222)

soP B1 (cSN 7s7712)

sor nr ldsN zsrzrzy

soP B2 (cSN 7s7713)

Vj'sledek rozboru nevyhoruje vyhl. MZd d.252120045b. ve znlni pozddjSich piedpis't v n6sledujlcich ukazatelich;

Hoiifk, Koliformni bakterie

Odbdr vzorku provedenj' zku5ebni laboratoii je dokumentov6n v Protokolu o odbdru.

Vj'sledky zkou5ek na v5ech listech Protokolu o zkouik6ch se bj'kaji pouze zkou5en6ho vzorku. Protokol o zkou5k6ch

nesmi bjrt bez pisemn6ho souhlasu zku5ebni laboratoie reprodukov6n jinak neZ celj'.
Interpretace vf sledkfr:
Vj'sledek rozboru je porovn6vSn s limitni hodnotou vyhl65ky MZd E. 25212004 Sb. ve zndni pozd6j5ich piedpisfi.
Zklrrtky a oznaieni:
MH - mezn6 hodnota, NMH - nejvy53i meznb hodnota, DH - doporuden6 hodnota
pg t) pokud u z6sobovan6 oblasti nelze pro maljr podet vzorlci urdit, zda se jedn6 o abnorm6lni zmdnu, plati jako

mezn6 hodnota pro podty kolonii pii 36 'C 40 KTJ/ml a pro podty kolonii pii 22 "C 200 KTJ/ml.
pg z) pro n6hradni zdsobovfuti,pro vodu dod6vanou ve vzdu5nych, vodnich apozemnichdopravnich prostiedcich
a pro vodu zmalych nedezinfikovanj,ch zdrojri produkujicich m6nd neZ,5 m3 za den, plati doprorudend hodnota
pro podty kolonii pii 36"C do 100 KTJ/ml a pro podty kolonii pii 22 oC do 500 KTJ/mI..

MH 3) mezn6 hodnota piedstaluje minimum a plati pro vody s umEle sniZovanj'm obsahem v6pniku a hoidiku.
VAI - zkou5enjr vzorek v dan6m ukazateh vyholuje i nevyhovujo

A - zku5ebni metody a odbdry, kter6 jsou piedmdtem akreditace

N - zku5ebni metody, kter6 nejsou piedmdtem akreditace
< - ood mezi stanovitelnosti

Uveden6 nejistota je roziiien6 nejistota, kter6 byla vypodtena zapouLiti koeficientu rczliienik:2, coL, odpovid6 hladind
spolehlivosti 9 5%o a nezahrnuje nejistotu vzorkov6ni. Vctf ovotly it t'.t.i,alizace Trutnov, a.s"

f-lydrolab
Dle r C260108711

nal.ri'eZi Vdclava

KTJ/l00ml
KTJ/I00ml
KTJ/l00ml

KTJ/ml
KTJ/ml

jedinci/ml
jedinci/ml

%

8

0

0

7

t6
0

t2
<1

OMHN
ONMHV
ONMHV
40 DH D'2) V
200 DH 1),2) V
OMHV
soMHV
5MHV

Protokol vypracoval: Mgr. S6rka Bryknarov6
V Trutnovd dne: 9.11.2018

541 01 Trutn

Mgr. S6rka

vedouci


